



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000037566/002

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 23, 2025

## Basic Data

### General Information

Valid From	May 23, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 30, 2025
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	May 9, 2025
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032979161
Change Number	300007544873

### CU Product Information Record Description

Language	Description
English	KN SAUCE ALA VELOUT GK 1KG ECO DE (CU)
Estonian	KNORR PROFESSIONAL VALGE KASTE 1 kg
German_DACH	Knorr Professional Velouté Weisse Grundsauce 1 kg FS
Latvian	KNORR PROFESSIONAL BALTĀ MĒRCE 1 kg
Lithuanian	KNORR PROFESSIONAL BALTASIS PADAŽAS 1 kg
Polish	KNORR PROFESSIONAL SOS BIAŁY 1 kg

### Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000037566/002

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 23, 2025

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000129360/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 19, 2025

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	MIX White Sauce FS DWIN
English_EU	CoM DE, RO

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

**Legal Denominator :** Baltā mērce.

### Ingredient List:

Sastāvdaļas: mērces biezinātājs (35%) (**KVIEŠU** milti, palmu tauki), palmu tauki, ciete, jodētā sāls, **LAKTOZE**, cukurs, aromatizētāji (satur **MIEŽUS**), **PIENA** olbaltumvielas, rauga ekstrakts, sīpolu pulveris, maltodekstrīns, sāls, skābuma regulētāji (nātrijs diacetāts, kalcija laktāts), skābes (citronskābe, pienskābe), lauru lapas. Var saturēt **RUDZUS, AUZAS, OLAS, SOJU, SELERIJU** un **SINEPES**. Piemērots veģetāriešiem.

### Allergen\Diet List:

Satur **LABĪBA, KAS SATUR GLUTĒNU, KVIEŠI, MIEŽI** un **PIENS**.  
Var saturēt **RUDZI, AUZAS, OLAS, SOJAS PUPAS, SELERIJAS** un **SINEPES**.  
Piemērots Lakto-ovo veģetārs.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	1	kg	Kilogrami e
Neto tilpums	9	L	Litri
Porcijas/Devas/Lietošanas reiz	90	Nr.	Numur
Tilpums uz porciju	100	ml	Mililitri



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000037566/002

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 23, 2025

## Statements:

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	PAGATAVOŠANA: 1. Iepakojuma saturu pievieno 8,5 litriem ūdens (auksta, karsta vai verdoša) un rūpīgi samaisa. 2. Maisot gatavo 2 minūtes.
USE INSTRUCTIONS	DOZĒŠANA Produkts      Ūdens      Pagatavotas mērces 120 g          1 L          1 L 1 kg          8,5 L          9 L
NUTRITION	Uzturvērtība    uz 100 ml pagatavota produkta Energētiskā vērtība Tauki tostarp piesātinātās taukskābes Ogļhidrāti tostarp cukuri Šķiedrvielas Olbaltumvielas Sāls
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām:
STORAGE	Uzglabāt sausā un vēsā vietā.
OTHER	Iepakojuma satura līmeni nosaka tehniskie apsvērumi.
SYMBOLS/LOGOS	ERGIBT/MAKES 9 L
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, Suitable for vegetarians EVU approved: ID 0739
SYMBOLS/LOGOS	NO ADDED FLAVOUR ENHANCER <sup>1</sup> <sup>1</sup> Bez pievienotiem garšas pastiprinātājiem.
SYMBOLS/LOGOS	NO ADDED PRESERVATIVES <sup>2</sup> <sup>2</sup> Bez konservantiem.
SYMBOLS/LOGOS	NO ADDED COLOURS <sup>3</sup> <sup>3</sup> Bez krāsvielām.
SYMBOLS/LOGOS	BAIN MARIE STABLE <sup>4</sup> <sup>4</sup> Elektromarmīta stabils.
SYMBOLS/LOGOS	COOK & CHILL STABLE <sup>5</sup> <sup>5</sup> Stabils pēc pagatavošanas, ātras atdzesēšanas un uzsildīšanas.
SYMBOLS/LOGOS	INSTANT <sup>6</sup> <sup>6</sup> Ātri pagatavojams.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
OTHER	<FOR PROFESSIONAL> PROFESIONĀĻIEM
OTHER	<Date of opening:> Atvēršanas datums:
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions LT/LV/EE: Tiekējas/Izplatītājs/Turustāja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija/Polija/Poola Tel: +370 80070070 / Tel: +371 80200990 / Tel:+372 8002004



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000037566/002

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 23, 2025

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvērtība	Per 100 g
Enerģētiskā vērtība	2194 kJ
Enerģētiskā vērtība	527 kcal
Tauki	36 g
tostarp piesātinātās taukskābes	24 g
Ogļhidrāti	42 g
tostarp cukuri	7,4 g
Šķiedrvielas	0,9 g
Olbaltumvielas	6,5 g
Sāls	7,9 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvērtība	Per 100 g	Per 112 g [ 100 ml ]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 112 g [ 100 ml ]
Enerģētiskā vērtība	235 kJ	263 kJ	3 %
Enerģētiskā vērtība	56 kcal	63 kcal	3 %
Tauki	3,9 g	4,4 g	6 %
tostarp piesātinātās taukskābes	2,5 g	2,8 g	14 %
Ogļhidrāti	4,5 g	5,0 g	2 %
tostarp cukuri	0,8 g	0,9 g	1 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	
Olbaltumvielas	0,7 g	0,8 g	2 %
Sāls	0,86 g	0,96 g	16 %

### Per - 100 g (As Sold)

#### Statements :

Pārdodamais produkts

### Per - 100 g (As Prepared)

#### Statements :

Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

### Per - 112 g (As Prepared)

#### Statements :

Porcija



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000037566/002

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 23, 2025

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 112 g (As Prepared)

**Statements :**

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record      200000129360/000/002**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000037566/002

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 23, 2025

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	MIX White Sauce FS DWIN